__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL Nº 90/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 98/2022 – TOMADA DE PREÇO Nº 15/2022 – PMMC
Código registro TCE: 29AF2F5D2DAEAC23D1C5265A18202F2BB301B38F
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: KPM CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº
16.854.821/0001-25.
Valor total de R$: 178.690,56 (cento e setenta e oito mil seiscentos e noventa reais e cinqüenta e seis
centavos)
Dotação – 61 – RECURSOS – 1300
Vigência do Contrato: 08/12/2022 a 31/12/2022.
OBJETO: Contratação de empresa para Revitalização do Calçadão Guilherme Bendlin, com
fornecimento de mão de obra e material, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária
demais projetos, e de acordo com descrição detalhada no presente Edital e seus anexos.
Matos Costa, SC, 12 de dezembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal